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www.olemathiesen.dk

1919 HERITAGE 34
poleret rustfri stålkasse og lænke

guillocheret beige, grå eller blå urskive
schweizisk højpræcisions quartz ur værk

OM1.34Q1.HE
DKK 10.185

KATALOG 2024

Halskæde
238162 · 595,-

Øreringe
160022 · 495,-

Ring
728532 · 495,-

Ring
728572 · 595,-

Ring    
728522 · 495,-

Ring    
728502 · 495,-

Ring
728552 · 595,-

Halvcreoler
160252 · 695,-

Ring
728562 · 495,-

Halvcreoler
159972 · 695,-

Halskæde
238252 · 495,-

Øreringe
160012 · 595,-

Ring
728542 · 495,-

Armbånd
38722A,M · 595,-

Halskæde
238342 · 395,-

Øreringe
160652 · 395,-

 
 Sm
ykker vist m
ed denne m
arkering fås også i forgyldt sølv. 
 Sm
ykker vist m
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arkering fås også i sølv. Andre priser kan forekom
m
e.
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Syn. cubic zirconia

Du kan se flere SoHo-smykker  
og læse mere om smykkeserien  

på scrouples.dk/soho

Halskæde
238602 · 395,-

Øreringe
161112 · 495,-

Ring
728952 · 495,-

Halskæde    
238692 · 495,-

Halskæde    
238702 · 695,-

Armbånd    
38692A,M · 995,-

Livets træ

Halskæde   
38782H,M · 1.495,-

SØ
LV

Syn. cubic zirconia
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En god jul for
alle

Hos Jacob Nielsen & Søn synes vi, at alle fortjener en god jul,
derfor har vores dygtige guldsmed Line igen i år designet og lavet

et hjertesmykke. For hvert solgt hjertesmykke går 150 kr til
foreningen “En God Jul For Alle” som hvert år hjælper trængte

familier i Sønderborg. 

Hjertesmykket kan købes i sølv til 445 kr.
Forgyldt sølv til 995 kr
14kt guld til 3500 kr.

Vil du gøre dit hjertesmykke mere personligt, tilbyder vi at sætte
en brilliant i, prisen afhænger af stenens størrelse.

f.eks. 0,01ct brilliant 250 kr 
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Bjarne Vejsnæs

JACOB NIELSEN & SØN
EST. 1938

BJARNE VEJSNÆS

Velkommen i Jernbanegade...
Midt i Sønderborgs forretningskvarter har du nem 
adgang til vores forretning med et omfattende udvalg 
af smykker og ure i høj kvalitet. Gør et besøg i vores 
flotte udstilling, hvor venlige ekspedienter står klar 
til at hjælpe dig med at finde det smykke eller ur, 
du går og drømmer om. 

Dygtige guldsmede og urmagere...
Vi har som de eneste i Sønderjylland både et vel- 
udstyret og professionelt guldsmedeværksted 
og urværksted i huset. Det betyder at du kan få 
repareret alt inden for smykker og ure – og du kan 
endda få skabt dine helt personlige smykker. 
Vi er privilegerede ved at have dygtige, 
faguddannede håndværkere på vores værksteder, 
som du trygt kan overlade dine smykker eller ure til. 

85 år i Sønderborg...
Huset blev grundlagt i 1938 af Jacob Nielsen 
- og flyttede til Jernbanegade 18 i 1964.
I l987 blev urmager Bjarne Vejsnæs ansat 
- og overtog forretningen i 1998.

Du er altid velkommen!
Vi glæder os til at se dig i forretningen på 
Jernbanegade 18 – eller du kan gå ind på vores 
webshop www.jacobnielsenogson.dk. 
Naturligvis kan du også kontakte os pr. telefon 
7442 3546 eller sende en mail til os på 
info@jacobnielsenogson.dk.
 

www.jacobnielsenogson.dk

Din leverandør af ure og smykker!

BJARNE VEJSNÆS
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CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

MOONLIGHT GRAPES  
EARRINGS
PR ICE  XXX

MOONLIGHT GRAPES  
PENDANT
PR ICE  XXX

MOONLIGHT GRAPES  
BRACELET
PR ICE  XXX

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

MOONLIGHT GRAPES  
EARRINGS
PR ICE  XXX

MOONLIGHT GRAPES  
PENDANT
PR ICE  XXX

MOONLIGHT GRAPES  
BRACELET
PR ICE  XXX

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

FUSION EARRINGS

PR ICE  XXX

FUSION PENDANT

PR ICE  XXX

FUSION BANGLE

PR ICE  XXX

MOONLIGHT GRAPES
ØRESTIKKER 

1.975,-.

MOONLIGHT GRAPES
HALSKÆDE CHANDELIER

1.675,-.

MOONLIGHT GRAPES
ARMBÅND

3.500,-.
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CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

FUSION EARRINGS

PR ICE  XXX

FUSION PENDANT

PR ICE  XXX

FUSION BANGLE

PR ICE  XXX

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

MOONLIGHT GRAPES  
EARRINGS
PR ICE  XXX

MOONLIGHT GRAPES  
PENDANT
PR ICE  XXX

MOONLIGHT GRAPES  
BRACELET
PR ICE  XXX

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

CUSTOMER INFO

FUSION EARRINGS

PR ICE  XXX

FUSION PENDANT

PR ICE  XXX

FUSION BANGLE

PR ICE  XXX

FUSION
ØRESTIKKER 18 KT. GULD

15.750,-.

FUSION
HALSKÆDE  18 KT.

13.500,-.

FUSION
ARMBÅND. 18 KT. GULD. 

12.500,-.
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Signature 18 kt. guld med diamanter 
Halskæde med 0,18ct. : 15.000,-. Ørestik, med 0,05ct. : 3.250,-.   Med 0,10ct 5.500,-. Med 0,20ct.12.500,-. Pris er pr. stk. 

Ørestikker 0,20ct 15.000,-. Creol med 0,10ct. 4.975,-. Pris er pr. stk.  18 kt. guld ring  med diamanter: 9.975,-
18 kt. guld ring  med diamanter: 18.500,-. Armbånd med 0,05ct. 5.500,-.

Reflect 
Ring, sølv 1.500,-
Ring, sølv 1.750,-

Halskæde, sølv 1.850,-
Armbånd, sølv fra 2.750,-
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Moonlight Grapes 
Chandelier ørestikker i 18 kt. 
guld med diamanter: 12.500,-

Moonlight Grapes 
Chandelier ørestikker. 

1.500,- pr. stk.

Moonlight Grapes 
Hårspænde. 

1.850,- pr. stk.

Moonlight Grapes  
Sølv armbånd: 

1.975,-

Moonlight Grapes 
Ring i18 kt. guld ring med 

diamanter: 19.975,-

Moonlight Grapes 
Ring 2.250,-. Ring 2.500,-.

Reflect 
Ring, sølv 1.500,-
Ring, sølv 1.750,-

Halskæde, sølv 1.850,-
Armbånd, sølv fra 2.750,-

Moonlight Grapes 
Chandelier  vedhæng i 18 kt. 
guld med diamanter: 13.975,-
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1919 HERITAGE 34
poleret rustfri stålkasse og lænke

guillocheret beige, grå eller blå urskive
schweizisk højpræcisions quartz ur værk

OM1.34Q1.HE
DKK 10.185
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ROMANCE 
Sparkling stones set in 
a perfectly balanced design.

ROMANCE 
Sparkling stones set in 
a perfectly balanced design.a perfectly balanced design.

STERLING SILVER & SILVER GOLD PLATED WITH 18K
100% RECYCLED

795,-
42/45cm

895,-
42/45cm

845,-

845,-

645,-

545,-

545,-

695,-

895,-

945,- 645,- 545,- 745,-

745,-

Spirit Icons_2023_adv_Jacob Nielsen_160x240_HR.indd   1Spirit Icons_2023_adv_Jacob Nielsen_160x240_HR.indd   1 13/11/2023   11:0513/11/2023   11:05
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Designed with the desire to make 
beautiful jewelry for all ages.

Ho yHo y

545,-
0,005 ct

STERLING SILVER & SILVER GOLD PLATED WITH 18K
100% RECYCLED

895,-
42/45cm

795,-
42/45cm

395,-
695,-

745,-

845,-

1.495,-

995,-

745,-

995,-
0,0125 ct
42/45cm

995,-
42/45cm

Spirit Icons_2023_adv_Jacob Nielsen_160x240_HR.indd   2Spirit Icons_2023_adv_Jacob Nielsen_160x240_HR.indd   2 13/11/2023   11:0513/11/2023   11:05
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“We will always choose elegant
designs and bright colours to make

you shine. Day in, day out.”

14K FINE GOLD - 100% RECYCLED
All 14K gold are available in yellow and white gold

4.995,-
0,05 ct

42/45cm

5.495,-
0,01 ct

42/45cm
5.295,-

42/45cm

3.195,-

2.595,-

4.595,-
0,09 ct

5.895,-
0,06 ct

2.995,-
0,02 ct

1.895,-
0,04 ct
pr. stk.

3.495,-
30mm

1.995,-
15mm

1.995,-

6.595,-
0,16 ct

15.995,-
diamant

0,43

3.195,-
0,1 ct

3.695,-
0,05 ct

6.995,-
diamant
0,15 ct

995,- 
0,02 ct

1.995,-
peridot
pr. stk.

995,-

1.195,-
0,01 ct
pr. stk.

Spirit Icons_2023_adv_Jacob Nielsen_160x240_HR.indd   3Spirit Icons_2023_adv_Jacob Nielsen_160x240_HR.indd   3 13/11/2023   11:0513/11/2023   11:05
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“We will always choose elegant
designs and bright colours to make

you shine. Day in, day out.”

14K FINE GOLD - 100% RECYCLED
All 14K gold are available in yellow and white gold
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0,16 ct
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3.695,-
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6.995,-
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0,02 ct

1.995,-
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14K FINE GOLD - 100% RECYCLED
All 14K gold are available in yellow and white gold

6.495,-
0,12 ct

42/45cm

5.495,-
0,08 ct

42/45cm

11.495,-
0,35 ct

6.895,-
0,19 ct

7.995
0,23 ct

14.995
0,68 ct

14.995
0,26 ct

25.995
0,63 ct

8.495,-
0,18 ct

11.995,-
0,27 ct

1.695,-
0,02 ct

1.495,-
0,01 ct

4.295,-
0,08 ct

17.995,-

18.895,-
0,55 ct

9.995,-
0,34 ct

42/45cm

Spirit Icons_2023_adv_Jacob Nielsen_160x240_HR.indd   4Spirit Icons_2023_adv_Jacob Nielsen_160x240_HR.indd   4 13/11/2023   11:0613/11/2023   11:06



Made to last
100% recycled

 01 Just Love hjerte halskæde 845  | 02 Aura halskæde 1195 kr | 03  Aura Flow halskæde 895 kr 
04 Pearl Cluster Hoop øreringe 795 kr | 05 Just Love armbånd 895 kr |  06 Jungle Vine Armbånd 895 kr  | 07 Aura Earhanger øreringe 495 kr

08 Stardust hoops øreringe 795 kr  |  09 Emily Hoops øreringe 895 kr  | 10 Stardust ring 495 kr
11 Ocean Flow ring 395 kr   | 12 Stardust stud 3 øreringe 445 kr  | 13 Stardust Øreringe lange 1095 kr

02

03

01

04

05

06

07 08 09

10 11 12 13
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Tine Lindhard tilstræber udover elegant design også at 
integrere specifikke funktioner, der tilbyder brugeren 
valgmuligheder og mulighed for et personligt præg. 
Inspirationen kommer fra helt almindelige ting, 
arkitekturen i gamle bygninger eller fra smukke 
håndlavede smykker fra middelalderen. 
Målet med arbejdet er at sikre at elegance 
og funktionalitet går hånd i hånd. 
 



16

STÆRKE SEIKO TILBUD!
Restsalg af SEIKO til superpriser. Kom og se udvalget!

JACOB NIELSEN & SØN
EST. 1938

www.jacobnielsenogson.dk

Premier. 10 atm. Safirglas. 
Før 2.995,-

NU: 1.498,-
Premium Kinetic. Safirglas. Evighedskalender. 

Før 5.450,-

NU: 2.725,-

Automatic. Safirglas. 10 atm. 
Urskive i porcelæn. Før 7.450,-

NU: 3.725,-

Chronograf. 
Før 7.450,-

NU: 3.725,-
5 atm. Safirglas. 

Før 2.795,-

NU: 1.398,-

Velatura. Chronograf. 10 atm. 
Safirglas. Før 4.995,-

NU: 2.497,-

SU
PE

R
PR

IS
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JACOB NIELSEN & SØN
EST. 1938

www.jacobnielsenogson.dk

STÆRKE CERTINA TILBUD!
Udvalgte CERTINA kvalitetsure til særdeles gode priser!

DS PODIUM.
10 atm. Safirglas. 316L Stål.

Chronograf. Før 4.600,-

NU: 2.300,-

PRECIDRIVE DS 2.
10 atm. Safirglas med 
antirefleks. 316L Stål.

Chronograf. Før 5.200,-

NU: 2.600,-

DS PODIUM.
10 atm. Safirglas. 316L Stål.

Chronometer-certificeret.
GMT. Chronograf. Før 4.200,-

NU: 2.100,-

DS PODIUM.
10 atm. Safirglas. 316L Stål.

Chronometer-certificeret.
GMT. Chronograf. Før 3.750,-

NU: 1.875,-

DS PODIUM.
10 atm. Safirglas. 316L Stål.

Chronometer-certificeret.
Chronograf. Før 4.850,-

NU: 2.425,-

DS SPORT
10 atm. Safirglas med 
anti- refleks. 316L Stål. 

Chronograf. Før 4.000,-

NU: 2.000,-
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JACOB NIELSEN & SØN
EST. 1938

www.jacobnielsenogson.dk

40%

SMUKKE GEORG JENSEN TILBUD!
Dejligt at gøre et godt køb.

G E O R G  J E N S E N  
X  

S T I N E  G O Y A

SPAR 30 % på udvalgte GEORG JENSEN  
smykker i hvidguld eller sølv.

SPAR 40 % på alt GEORG JENSEN x STINE GOYA

Halskæde. FØR. 4.750,-

NU: 3.325,-

Ørestikker. FØR. 1.500,-

NU: 1.050,-

Marcia armbånd i sølv . 
FØR. 25.000,-

NU: 17.500,-

Aurora armbånd i 18 kt. hvidguld . 
FØR. 16.750,-

NU: 11.725,-
Georg Jensen PEAK smykker  i sølv. 

Armbånd. FØR. 2.250,-

NU: 1.575,-
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Eminent guldsmedehåndværk… 

JACOB NIELSEN & SØN
EST. 1938

Stadig flere vælger at få lavet gamle 
arvesmykker om. Ofte er de lavet af de fineste 
materialer, men ligger blot i skuffen, fordi de 
ikke er helt tidssvarende. Her vises en række 
fine eksempler fra guldsmedeværkstedet.

www.jacobnielsenogson.dk

Du kan finde mange flotte kollektioner af smykker 
i vores forretning og udstilling. Vi rådgiver gerne 
i valget af ædle metaller - som guld og sølv 
- og ædelsten som prikken over i’et i dit nye smykke. 
Du er også velkommen til at kigge ind i vores 
forretning, når det gælder gaver til dåb, konfirmation, 
bryllup eller jubilæumsgaver. 

Med tiden bliver smykker slidte og der vil komme 
et tidspunkt, hvor rensning, kontrol eller en reparation 
er nødvendig. Vi har vores egne guldsmede, som 
udfører alle slags reparationer, omsmeltninger eller 
ændringer på netop dit smykke. Ingen opgave er for 
lille til os, og vi giver gerne et tilbud på reparationen. 
Smykker er i høj grad en individuel sag og ønsket 
om at have sin helt egen unikke ring, halskæde, 
vedhæng, øreringe eller armbånd er noget vores 
guldsmede ofte bliver mødt med. Vi kan også 
fremstille smykker efter dine ønsker. 

SPAR 40 % på alt GEORG JENSEN x STINE GOYA



Kleopatra-hjertevedhæng
fra 3.495,-

Kleopatra-vedhæng
fra 2.495,-

Kleopatra-øreringe
fra 4.695,-

Kleopatra-ørebøjler
fra 5.195,-

Kleopatra-ringe
fra 4.795,-

Smykkerne fra Kleopatra fås i 14 kt. rød- og hvidguld, 
isat brillanter H-W/SI

Vida-ørebøjler
fra 2.195,-

Vida-øreringe
fra 1.695,-

Vida-ringe
fra 2.395,-

Vida-vedhæng
fra 995,-

Vida-hjertevedhæng
fra 1.695,-

D A R L I N G

Smykkerne fra Vida fås i 8 & 14 kt. rød- og hvidguld, 
isat brillanter H-W/P1

Vida Darling-ringene fås i 8 & 14 kt.  
rød- og hvidguld, isat brillanter H-W/P1. 

Vælg mellem pink safir, blå topas,  
grøn topas og brillant som centersten.

Fra 3.595,-

20
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Halskæde
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Øreringe
160022 · 495,-
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Du kan se flere SoHo-smykker  
og læse mere om smykkeserien  

på scrouples.dk/soho
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Oris X 
Bracenet

Introducing the 
Oris X Bracenet, a
special version of the 
Aquis Date with
a dial made of upcycled 
‘ghost’ fishing nets. 
No two dials are the 
same.

Oris Aquis Date Bracenet
19.600,- 
Ø43,50mm

CASIO G-SHOCK 
  DW-5600BB-1ER

899,-

CASIO G-SHOCK 
GA-2100RC-1AER

1.099,-

CASIO G-SHOCK 
GM-2100C-5AER

2.099,-

CASIO G-SHOCK 
GBD-800UC-3ER

1.099,-
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CASIO G-SHOCK 
  DW-5600BB-1ER

899,-

CASIO G-SHOCK 
GA-2100RC-1AER

1.099,-

CASIO G-SHOCK 
GM-2100C-5AER

2.099,-

CASIO G-SHOCK 
GBD-800UC-3ER

1.099,-



PICTO® Ocean Ghost Net er vores hidtil mest 
ambitiøse projekt. Ved at bruge 70% genbrugte 
fiskenet fra havet, der er blevet omdannet til nylon 
plastikkugler, samt 30% glasfiber, er det lykkes at 
producere en spritny bæredygtig kollektion uden at 
afvige fra det originale design og vores historie.

Tabte fiskenet er den værste form for plastforurening 
idet både havpattedyr, fugle og fisk kan blive fanget 
i det. Vores mål er at tage små skridt hver dag for at 
blive mere bæredygtige.

Hos PICTO® håber vi, at vores ure vil være en daglig 
påmindelse om, at vi alle skal tage små skridt hver dag 
for et bedre miljø.

OCEAN
GHOST NET
URE LAVET AF GENBRUGTE 
FISKENET

898,-

10:10 / 22:10 04:15 / 16:15 ROTIERENDES 
ZIFFERBLATT
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PICTO® Ocean Ghost Net er vores hidtil mest 
ambitiøse projekt. Ved at bruge 70% genbrugte 
fiskenet fra havet, der er blevet omdannet til nylon 
plastikkugler, samt 30% glasfiber, er det lykkes at 
producere en spritny bæredygtig kollektion uden at 
afvige fra det originale design og vores historie.

Tabte fiskenet er den værste form for plastforurening 
idet både havpattedyr, fugle og fisk kan blive fanget 
i det. Vores mål er at tage små skridt hver dag for at 
blive mere bæredygtige.

Hos PICTO® håber vi, at vores ure vil være en daglig 
påmindelse om, at vi alle skal tage små skridt hver dag 
for et bedre miljø.

OCEAN
GHOST NET
URE LAVET AF GENBRUGTE 
FISKENET

898,-

10:10 / 22:10 04:15 / 16:15 ROTIERENDES 
ZIFFERBLATT
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ARNE JACOBSEN
 1902–1971
Geniet der satte dansk design på verdenskortet. Alle ure er blevet 
genskabt fuldstændig tro mod Arne Jacobsens originaltegninger.

LEGENDARY DANISH DESIGN SINCE 1939

BANKERS
30/34/40mm 

  1.998,-

CITY HALL OXFORD BLUE
34mm 

  2.498,-

CITY HALL EVERGREEN
34mm 

  2.198,-

ROMAN ORKIDÉ PINK
34mm 

  2.198,-

CITY HALL
40mm 

  2.398,-

STATION
30 / 34 / 40mm 

  1.998,-

CITY HALL EVERGREEN
40mm 

  1.998,-

BANKERS 50 ÅR
40mm 

  2.298,-

NYHED
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Amber Bracelet

 DKK 449,-    

5581

Amber Earstud

 DKK 349,- 

5578

Amber Bracelet

5582

 DKK 449,- 

5579

Amber box

 DKK 399,-    

Rhumba 25 mm.

 DKK 499,-    

Rhumba 20 mm.

 DKK 399,-    

Rhumba 30 mm.

 DKK 549,-    

Rhumba Pearl 

 DKK 499,-   

5098 5320

5106 5100
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DANISH DESIGN CRAFTED WITH PASSION 
EST. 2004
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 DKK 599,-    

5592
Darling Bubbels Hoop 

Darling Bubbels bracelet

 DKK 499,-    

5594

 DKK 499,-    

5598

Ghita Bracelet

Darling Bubbels

 DKK 399,-    

5586

 DKK 499,-    

5588
Darling Bubbels Long

Ghita Long

Ghita necklace

 DKK 799,-    

5600

 DKK 499,-    

5378

Bubbels Small

 DKK 349,- 

5509
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Præcis service…
På 1.sal i vores hus ligger vores velfungerende ser-
viceværksted, hvor de dygtige urmagere tager sig 
kærligt af dit ur, reparerer og istandsætter 
gamle ure - og altid står til rådighed for dig med
professionel service. Reparation har altid været 
en vigtig del af forretningen. 
Vi er i dag en af de få i Sønderjylland, som stadig 
laver totalreparation af stueure. Vi kører ugentligt 
ud til kunder i Sønderborg og omegn for at hente 
og aflevere ure – og de sidste finjusteringer bliver 
foretaget, når uret igen er på sin rette plads.

Reparation af alle slags ure...
Vi er naturligvis også eksperter i reparation af 
armbåndsure af alle mærker, typer og alder. 
Vi har aldrig haft en opgave, som vi ikke har løst. 
Har du spørgsmål omkring dit ur og evt. 
reparation - så er du velkommen til at tale med 
vores urmagere. Vi giver også gerne et tilbud 
på den aktuelle reparation.

Dit ur elsker professionel service…

Jernbanegade 18 • 6400 Sønderborg • 74 42 35 46 
www.jacobnielsenogson.dk •info@jacobnielsenogson.dk
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